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PŘÍLOHA ČÍSLO l. SMLOUVY O DÍLO

PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ

která se skládá z těchto části:

PROJEKTU
uložen jako samostatná část této smlouvy

ROZPOČTU

POVOLENÍ

Smlouva o dílo s názvem: Úprava objektu Jihomoravské nám. 2a, Brno-Slatina - Etapa 2 strana číslo 27



qj
PŘÍLOHA ČÍSLO II. SMLOUVY O DÍLO

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN PŘEDMĚTU DÍLA A
ZMĚNOVÝ LIST

Úvodní ustanovení.

Dohoda vychází z ustanoveni odstavců 1.2.2., 1.2.3. a 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění,
uplatněni, projednáni a odsouhlasenI změn díla, které jsou specifikovány v odstavci 1.2.2. této smlouvy (dále
rovněž jen ,,ZMĚNA"). Postup smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci
všech ZMĚN předmětu díla a jejich případných dopadů do ceny díla a terminů realizace díla.
Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v odstavci 1.2.2. této smlouvy, tj.
změny díla, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu
ustanovení § 222 ZVZ.

článek I.
Požadavek na ZMĚNU bude předložen tou smluvní stranou, která řešeni ZMĚNY navrhla či vyvolala
neodkladně po zjištění nutnosti ZMĚNY, a to písemně - zápisem do stavebního deníku, případně do deníku
změn. Zápis bude obsahovat popis ZMĚNY (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dňčích technických
řešení, úpravy a dodatky projektového řešeni apod.) a její odůvodnění (z jakého důvodu je ZMĚNA
požadována). Na základě zápisu smluvní strana, která ZMĚNU vyvolala, neodkladně svolá jednání o
ZMĚNĚ.

článek ll.
11.1. Na základě zápisu a projednání ZMĚNY zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody

a doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY. V položkovém rozpočtu ZMĚNY (dále jen rozpočet
ZMĚNY) musí být dňči části ZMĚNY zpracovány tak, aby je bylo možné přiřadit ke změnám podle §
222 odst. 4-7 ZVZ. Zhotovitel se při zpracování ROZPOČTU ZMĚNY bude řídit následujickn
pořadím začlenění změn podle § 222 odst. 4-7 ZVZ.:
11.1.1. Nejprve zohledni a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke

změnám podle § 222 odst. 7 ZVZ, neboť' tyto změny se nezapočÍtávaji do limitů možného
cenového nárůstu ceny díla, a současně doloží odůvodněni těchto změn.

11.1.2. Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke
změnám podle § 222 odst. 5 ZVZ a současně doloží odůvodněni těchto změn.

11.1.3. Následně zohledni a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke
změnám podle § 222 odst. 6 ZVZ a současně doloží odůvodněni těchto změn.

11.2. Postup podle bodu 11.1.2. a 11.1.3. lze nahradit zohledněním ZMĚN podle § 222 odst. 4 ZVZ, při
němž není nutné ZMĚNY odůvodňovat, avšak pouze v tom případě, že lze s vysokou
pravděpodobnosti očekávat, že další ZMĚNY již v průběhu realizace díla nebudou realizovány,
případně, že následné ZMĚNY včetně ZMĚN již realizovaných nepřekročí limity uvedené v § 222
odst. 4 ZVZ.

11.3. Změnový list bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a
osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

11.4. Takto připravený změnový list bude předložen Objednateli ke schválení. Po schváleni Objednatelem
bude Změnový list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

článek III.
Ill.1. K projednávání ZMĚNY jsou zmocněni:

III.1.1. Za Objednatele: TDS
lll.1.2. Za Zhotovitele: stavbyvedoucí
III.1.3. za Projektanta: autorský dozor projektanta

llľ.2. Zhotovitel při projednáváni ZMĚNY:
Ill.2.1. Předkládá technický popis, odůvodnění a ROZPOČET ZMĚNY;
lll.2.2. Vyžaduje-li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU, zajistí zpracování
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PROjEKTU ZMĚNY a projedná ji s Projektantem; projektové zpracováni ZMĚNY musí vždy
zohlednit veškeré návaznosti na jednotlivé dňči části PROjEKTU;

III.2.3. Zaručuje, že technické řešení ZMĚNY bylo projednáno s Projektantem;
lll.2.4. Zaručuje, že ROZPOČET ZMĚNY je zpracován v souladu s touto smlouvou;
lll.2.5. Zaručuje, že násobky a součty použité při výpočtu ceny ZMĚNY jsou matematicky správné;
lll.2.6. Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešeni ZMĚNY podle připomínek

Projektanta a TOS.
111.3. Projektant při projednávání ZMĚNY:

Ill.3.1. Prověřuje, zda ZMĚNA byla vyvolaná v důsledku skutečnosti, které jsou uvedeny
v odůvodnění ZMĚNY, které zpracoval Zhotovitel, a ověřuje nezbytnost provedení ZMĚNY
vzhledem k PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci díla;

111.3.2. Vyžaduje-li ZMĚNA zpracováni PROJEKTU či změny PROJEKTU, ověří správnost
Zhotovitelem zpracovaného návrhu změny PROJEKTU zejména ve vztahu k původnímu
PROJEKTU a ve vztahu k návaznostem na jednotlivé dňčl části PROjEKTU;

Ill.3.3. Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešeni ZMĚNY a jeho soulad s PROjEKTEM;
lll.3.4. Prověřuje a potvrzuje správnost nasazeni položek ROZPOČTU ZMĚNY podle této smlouvy;
III.3.5. potvrzuje, že Zhotovitelem stanovená ceny ZMĚNY odpovídá l neodpovídá cenové

kalkulaci, kterou by ZMĚNU ocenil Projektant.

111.4. TDS při projednáváni ZMĚNY:
lll.4.1. Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen podle této smlouvy, a správnost výpočtu

ceny ZMĚNY v ROZPOČTU ZMĚNY:
lll.4.2. Ověřuje na základě stanoviska Projektanta možnost a potřebnost provedení ZMĚNY

vzhledem k situaci na stavbě při realizaci díla.
111.5. Projednaná ZMĚNA doložená čistopisem (konečným zněním) Změnového listu se předkládá

zástupcům obou smluvních stran ke konečnému schvá|ení/zamítnutÍ.

111.6. Ke konečnému schvá|enÍ/zamítnutÍ ZMĚNY jsou zmocněni:
1!1.6.1. za Objednatele: starosta, rada MČ nebo ji zmocněná osoba
lll.6.2. za Zhotovitele: Zelinka Michal - jednatel

111.7. Objednatel konečným schválením ZMĚNY:
lll.7.1. potvrzuje, že ZMĚNA předložená ve Změnovém listu vyjadřuje vůli Objednatele ZMĚNU

zrealizovat.
lll.7.2. potvrzuje, že ROZPOČET ZMĚNY odpovídá projektové dokumentaci ZMĚNY a soupisu

prací, které Zhotovitel zpracoval (pokud ZMĚNA vyžadovala projekční zpracováni).
lll.7.3. Uděluje Zhotoviteli konečný souhlas s provedením ZMĚNY za cenových podmínek

uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY a v termínech uvedených ve Změnovém listu.

111.8. Zhotovitel konečným schválením ZMĚNY:
Ill.8.1. Potvrzuje, že ZMĚNA předložená ve Změnovém listu vyjadřuje vůli Zhotovitele ZMĚNU

zrealizovat.
lll.8.2. Se zavazuje ZMĚNU realizovat za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY a

v termínech uvedených ve Změnovém listu.

článek IV.
ZMĚNA je schválena, pokud je Změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku
smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou
doloženou položkovým soupisem provedených prací.

článek V.
O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která
je pňlohou této dohody. Součásti protokolu o předáni a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn,
ve které budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude
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vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

článek VI.
Nedílnou součásti přílohy č. ||. této smlouvy jsou tyto dňči přílohy:

Příloha č. 11.1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

Příloha č. 11.2. - TABULKA EVIDENCE ZMĚN
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Ó qjProtokol o změně díla změnový list číslo .........
Předmět díla:
objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:
Projektant:
Popis změny:

Odůvodnění změny:

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

Jedná se o změnu: . .úprava předmětu dila bez vlivu na cenu díla(zatrhnout)
práce reahzované a hrazené nad rámec ceny

'& díla
>ä)E Jedná se o změnu § 222 odst. 4
N

o ve smyslu zákona § 222 odst. 5
" Č. 134/2016 Sb.:F § 222 odst. 6

(zatrhnout) § 222 odst. 7

zápis do SO (deníku změn)
Způsob projekčního dodatek k PD
řešeni změny:
(zaškrtnout) dokumentace skuť. provedení

jiné
É hodnota připočtů (víceprací)

; É E celkem v Kč bez DPH

,S R hodnota od!'očtů (méněprací)
celkem v Kc bez DPH
ocenění změny předložil:

»QJŠ É n!k|ady na změnu v Kč bez DPH

o ,q, Vyše DPH sazba:
·% náklady na změnu VC DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce
evidence změn č.

É Termín realizace změny:
! Vliv změny na termín dokončení díla:

, Změnu odsouhlasil: datum podpisZhotovitel (stavbyvedoucí):
Ž Zhotovitel (statutární zástupce)'

E "OS:
Projektant:

O
Objednatel (statutární zástupce):

É Přílohy:
O

a
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Tabulka evidence změn

" l cenové údaje vc.cenové uda"e bez DPH DPH
l bez ' nad

-. - sníženi dopad l rámec cena díla cena díla vC.cislo zmeny ceny u do
ceny připočty odpočtyceny ' DPHCL 4.1. SOD

Základni smlouva xx xx xx , xx xx

změnový list č. 1

; i

. _

4

4 —

,

Součty
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Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 100 2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno -
_ SIatina

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. IČO: 1999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371
612 00 Brno

Vypracoval: rozpocet-stavby.cz

Rozpis ceny Celkem
HSV 295 370,00

PSV 3 491 227,00

MON 0,00

vedlejší náklady 85 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 871 597,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 3 871 597,00 CZK

Základní DPH 21 % 813 035,37 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 684 632,37 czk

V Ame " dne

Za zhotovitele Za objednatele
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Rekapitulace dňčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 85 000,00 17 850,00 102 850,00 2

01 ON, VN 0,00 85 000,00 17 850,00 102 850,00 2

Stavební objekt 0,00

01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024 0,00 2 777 812,00 583 340,52 3 361 152,52 72
Prohlídka č. 2 - Odstranění kořenů a 0,00 261 515,00 54 918,15 316 433,15 7

02 pevných usazenin, sanace úseku a

03 Prohlídka č. 3 - Sanace úseku z r.š. 0,00 54 795,00 11 506,95 66 301,95 1

04 ProhlIdka č. 4 - Sanace úseku z r.š. 0,00 54 795,00 11 506,95 66 301,95 1

05 Prohlídka č. 5 - Sanace úseku z r.š. 0,00 77 045,00 16 179,45 93 224,45 2

06 Prohlídka č. 6 - Sanace úseku z r.š. 0,00 49 795,00 10 456,95 60 251,95 1

07 Prohlídka č. 7 - Sanace úseku z r.š. 0,00 29 795,00 6 256,95 36 051,95 1

08 Prohlídka č. 8 - Lokální výkop pro 0,00 91 622,00 19 240,62 110 862,62 2vstup sanace, sanace úseku,

09 Prohlľdka č. 9 - Odstraněni Roxoru 0,00 51 522,00 10 819,62 62 341,62 1
Prohlídka č. 15 -výkop na závadě a 0,00 99 827,00 20 963,67 120 790,67 3

15 sanace odhad 4m
Prohlídka č. 22 -výkop a rozšÍřeni 0,00 201 079,00 42 226,59 243 305,59 5

22 šachtý s úpravou, odstraněni

30 Prohlídka č. 30 - Odstraněni 0,00 293 725,00 61 682,25 355 407,25 8pevných usazenin, čištění, sanace
Prohlídka č. 31 - Lokálnl sanace " 0,00 45 045,00 9 459,45 54 504,45 1

31 RŠ
Prohlídka č. 32 - Čištění, odstraněni 0,00 230 091,00 48 319,11 278 410,11 6

32 pevných usazenin, Sanace úseku z

34 Prohlídka č. 34 - výkop na závadě aoprava a následná sanace ( odhad ), 0,00 262 544,00 55 134,24 317 678,24 7
Prohlídka č. 35 - Pročištění úseku, 0,00 364 959,00 76 641,39 441 600,39 9

35 sanace
Prohlídka č. 37 - výkop na závadě a 0,00 131 263,00 27 565,23 158 828,23 3

37 oprava a následná sanace ( odhad )

38 Prohlídka č. 38 - Lokálni sanace 0,00 40 925,00 8 594,25 49 519,25 1

39 Prohlídka č. 39 - Lokálni sanace 0,00 40 925,00 8 594,25 49 519,25 1

40 Prohlídka č. 40 - Pročištění, sanace 0,00 109 052,00 22 900,92 131 952,92 3úseku 12m z č.k.

41 Prohlídka č. 38 - LokálnI sanace 4m 0,00 36 502,00 7 665,42 44 167,42 1

42 Prohlídka č. 42 - Pročištění, sanace 0,00 109 052,00 22 900,92 131 952,92 3úseku 12m z č.k.

48 Prohlídka č. 48 - Pročištění 0,00 7 739,00 1 625,19 9 364,19 O

50 Prohlídka č. 50 - výkop popatní 0,00 52 045,00 10 929,45 62 974,45 1koleno a výměna. Lokální sanace a

51 Prohlídka č. 51 - výkop u 0,00 82 155,00 17 252,55 99 407,55 2poškozeného potrubí, |oká|nÍ sanace

02 Prohlídka ze dne 22.3.2024 0,00 318 890,00 66 966,90 385 856,90 8
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03 Prohlídka č. 03 - výkop na 0,00 100 767,00 21 161,07 121 928,07 3stoupačce po patkové koleno,
Prohlídka č. 06 - výkop na 0,00 105 326,00 22 118,46 127 444,46 306 stoupačce po patkové koleno,

07 Prohlídka č. 07 - výkop na 0,00 112 797,00 23 687,37 136 484,37 3stoupačce po patkové koleno,

03 Svislé potrubí a nezměřitelné 0,00 689 895,00 144 877,95 834 772,95 18náklady ( pro všechny prohlídky )

01 Svislé potrubí 0,00 312 522,00 65 629,62 378 151,62 8

02 Nezměřitelné náklady 0,00 377 373,00 79 248,33 456 621,33 10

Celkem za stavbu 0,00 3 871 597,00 813 035,37 4 684 632,37 100

Popis stavby: 100_2024 - Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina
Popis objektu: 01 - Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024
Popis rozpočtu: 02 - Prohlídka č. 2 - Odstraněni kořenů a pevných usazenin, sanace úseku a odfrézování zaústěných přípoje
Popis rozpočtu: 03 - Prohlídka č. 3 - Sanace úseku z r.š.
Popis rozpočtu: 04 - Prohlídka č. 4 - Sanace úseku z r.š.
Popis rozpočtu: 05 - Prohlídka č. 5 - Sanace úseku z r.š.
Popis rozpočtu: 06 - Prohlídka č. 6 - Sanace úseku z r.š.
Popis rozpočtu: 07 - Prohlídka č. 7 - Sanace úseku z r.š.
Popis rozpočtu: 08 - Prohlídka č. 8 - LokálnI výkop pro vstup sanace, sanace úseku, zapravení do původního stavu
Popis rozpočtu: 09 - Prohlídka č. 9 - Odstraněni Roxoru
Popis rozpočtu: 15 - Prohlídka č. 15 - výkop na závadě a sanace odhad 4m
Popis rozpočtu: 22 - Prohlídka č. 22 - výkop a rozšÍĹ'enÍ šachty s úpravou, odstraněni pevných usazenin a sanace úseku 20m
Popis rozpočtu: 30 - Prohlídka č. 30 - Odstranění pevných usazenin, čištěni, sanace úseku, odfrézování zaústěných odboček
Popis rozpočtu: 31 - Prohlídka č. 31 - Lokální sanace z RŠ
Popis rozpočtu: 32 - Prohlídka č. 32 - Čištění, odstraněni pevných usazenin, Sanace úseku z RŠ, odfrézováni zaústěných od
Popis rozpočtu: 34 - Prohlídka č. 34 - výkop na závadě a oprava a následná sanace ( odhad ), čištění, robotické úpravy
Popis rozpočtu: 35 - Prohlídka č. 35 - Pročištěni úseku, sanace
Popis rozpočtu: 37 - Prohlídka č. 37 - výkop na závadě a oprava a následná sanace ( odhad )
Popis rozpočtu: 38 - Prohlídka č. 38 - Lokálni sanace
Popis rozpočtu: 39 - Prohlídka č. 39 - Lokálni sanace
Popis rozpočtu: 40 - Prohlídka č. 40 - Pročištění, sanace úseku 12m z č.k.
Popis rozpočtu: 41 - Prohlídka č. 38 - Lokálni sanace 4m
Popis rozpočtu: 42 - Prohlľdka č. 42 - Pročištěni, sanace úseku 12m z č.k.
Popis rozpočtu: 48 - Prohlídka č. 48 - Pročištěni
Popis rozpočtu: 50 - Prohlídka č. 50 - výkop popatní koleno a výměna. Lokálni sanace a kontrola dál po toku
Popis rozpočtu: 51 - Prohlídka č. 51 - výkop u poškozeného potrubí, |oká|ni sanace
Popis objektu: 02 - Prohlídka ze dne 22.3.2024
Popis rozpočtu: 03 - Prohlídka č. 03 - výkop na stoupačce po patkové koleno, pročištěni, odfrézování přesahů a pevných us
Popis rozpočtu: 06 - Prohlídka č. 06 - výkop na stoupačce po patkové koleno, pročištění, odstranění cizího předmětu, sana
Popis rozpočtu: 07 - ProhlIdka č. 07 - výkop na stoupačce po patkové koleno, pročištění, odfrézováni přesahů a pevných us
Popis objektu: 03 - Svislé potrubí a nezměřitelné náklady ( pro všechny prohlídky )
Popis rozpočtu: 01 - Svislé potrubí
Popis rozpočtu: 02 - Nezměřitelné náklady
Popis objektu: 99 - Ostatnl a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 01 - ON, VN
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 143 370,00 3,7

96 Bourání konstrukcí HSV 152 000,00 3,9

01 Přípravné a přidružené práce PSV 440 983,00 11,4

02 Potrubí a ostatní kanalizace PSV 158 670,00 4,1

02A Kompletní konstrukce PSV 229 967,00 5,9

Bezvýkopové opravy a ostatní PSV 2 268 100,00 58,6
03 konstrukce

04 Doprava a ostatní zemni práce PSV 393 507,00 10,2

vn vedlejší náklady VN 85 000,00 2,2

Cena celkem 3 871 597,00 100,0
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 99 Ostatní a vedlejší náklady

R: 01 ON, VN

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Cen.

P.č. Číslo po|ožky Název poiožky
Díl: VN Vedleiší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště

soustava l
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost

85 000,00
Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 24/ l

2 005124010R
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

SOubor 1,00000 35 000,0C 35 000,00 RTS 24/ I

Celkem 85 000,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 02 Prohlídka č. 2 - Odstraněni kořenů a pevných usazenin, sanace úseku a odfrézováni zaústěných připoje

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 44 517,00

1 892601121R01 Čištění kanalizace tlakovým vozem hod 4,00000 2 130,00 8 520,00 Vlastni
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 2,00000 2 556.00 5 112,00 Vlastni
3 892855112R02 lnstalatérské a přidružené práce ks 3,00000 1 775,00 5 325,00 Vlastni
4 8928551 12R03 Frézováni pevných usazenin hod 4,00000 6 390,00 25 560,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
5 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 210 750,00
6 7211000001 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150 m 27,00000 3 000,00 81 000,00 Vlastní
7 7212000001 Kalibrační rukávec m 27,00000 3 250.00 87 750,00 Vlastni
8 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 6,00000 3 500.00 21 000,00 Vlastni
9 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanaci ks 6,00000 3 500,00 21 000,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 4 828,00
10 9600000001 Doprava servisního vozu ks 4,00000 1 207,00 4 828,00 Vlastni

Celkem 261 515,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 03 Prohlídka č. 3 - Sanace úseku z r.š.

položkový souois Dracj a dodávek

P.č. Číslo poiožky
Díl: 01

1 892601121R01
2 892855112R01
3 892855112R02

Díl: 02
4 89200000001

Díl: 03
5 7211000001
6 7212000001
7 7213000001
8 7214000001

Díl: 04
9 9600000001

Název položky
Přípravné a přidružené práce
Cištění kanalizace tlakovým vozem
Kontrola kanalizace TV kamerou
Instalatérské a přidružené práce

Potrubí a ostatní kanalizace
Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl,

Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce
Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150
Kalibrační rukávec
Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci
Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací

Doprava a ostatní zemni práce
Doprava servisního vozu

MJ Množství Cena l MJ

hod 1,00000 2 130,00
hod 1,00000 2 556.00
ks 1,00000 1 775,00

ks 1,00000 1 420,00

m 6,00000 3 000,00.
m 6,00000 3 250,00
ks 1,00000 3 500,00
ks 1,00000 3 500 00

ks 2,00000 1 207,00

Celkem
6 461,00

2 130,00
2 556,00
1 775,00

1 420,00
1 420,00

44 500,00
18 000,00
19 500,00

3 500,00
3 500,00

2 414,00
2 414,00

Cen.
soustava l

Ceník platnost

Vlastni
Vlastni
Vlastni

Vlastní

Vlastní
Vlastní
Vlastni
Vlastni

Vlastni

Celkem 54 795,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlľdka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 04 ProhlIdka č. 4 - Sanace úseku z r.š.

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 6 461,00

1 892601121R01 Cištěni kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 2 556,00 2 556,00 Vlastní
3 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 775.00 1 775,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
4 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 44 500,00
5 7211000001 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150 m 6,00000 3 000,00 18 000,00 Vlastni
6 7212000001 Kalibrační rukávec m 6,00000 3 250,00' 19 500,00 Vlastní
7 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 1,00000 3 500,00' 3 500,00 Vlastní
8 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni před sanaci ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 2 414,00
9 9600000001 Doprava servisního vozu ks 2,00000 1 207,00 2 414,00 Vlastni

Celkem 54 795,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 05 Prohlídka č. 5 - Sanace úseku z r.š.

položkový soupis pracÍ a dodávek

P.č. Číslo po|ožky
Díl: 01

1 892601121R01
2 892855112R01
3 892855112R02

Díl: 02
4 89200000001

Díl: 03
5 7211000001
6 7212000001
7 7213000001
8 7214000001

Díl: 04
9 9600000001

Název po|ožky
Přípravné a přidružené práce
Čištění kanalizace tlakovým vozem

Kontrola kanalizace TV kamerou
Instalatérské a přidružené práce

Potrubí a ostatní kanalizace
Ostatní jnstalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl.

Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce
Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150
Kalibrační rukávec
Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci
Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací

Doprava a ostatní zemní práce
Doprava servisního vozu

MJ Množství Cena l MJ

hod 1,00000 2 130,00
hod 1,00000 2 556,00
ks 1,00000 1 775.00

ks 1,00000 1 420,00

m 9,00000 3 000,00
m 9,00000 3 250,00
ks 2,00000 3 500,00'
ks 1,00000 3 500,00

ks 2,00000 1 207,00

Celkem
6 461,00

2 130,00
2 556,00
1 775,00

1 420,00
1 420,00

66 750,00
27 000,00
29 250,00

7 000,00
3 500,00

2 414,00
2 414,00

Cen.
soustava l

Ceník platnost

Vlastni
Vlastni
Vlastní

Vlastni

Vlastní
Vlastni
Vlastni
Vlastní

Vlastni

Celkem 77 045,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100 2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 06 Prohlídka č. 6 - Sanace úseku z r.š.

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 6 461,00

1 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastni
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 2 556,00 2 556,00 Vlastní
3 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 775,00 1 775,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
4 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420.00- 1 420,00 Vlastní

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 39 500,00
5 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200 m 4,00000 4 000,00 16 000,00 Vlastní
6 7212000001 Kalibrační rukávec m 4,00000 5 000.00 20 000,00 Vlastní
7 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací ks 1,00000 3 500.00 3 500,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemni práce 2 414,00
8 9600000001 Doprava servisního vozu ks 2,00000 1 207,00 2 414,00 Vlastní

Celkem 49 795,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 07 Prohlídka č. 7 - Sanace úseku z r.š.

položkový soupĺs pracÍ a dodávek

Cen.
soustava lP.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník piatnost

Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 6 461,00
1 892601121R01 Čištění kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastni
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 2 556,00 2 556,00 Vlastni
3 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 775,00 1 775,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
4 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420.00 1 420,00 Vlastni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 19 500,00
5 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200 m 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní
6 7212000001 Kalibrační rukávec m 2,00000 4 000,00' 8 000,00 Vlastni
7 7214000001 Oprava - bezvýkopovä sanace - odfrézováni před sanaci ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 2 414,00
8 9600000001 Doprava servisního vozu ks 2,00000 1 207,00 2 414,00 Vlastni

Celkem 29 795,00j
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 08 Prohlídka č. 8 - Lokálni výkop pro vstup sanace, sanace úseku, zapravení do původního stavu

P.č. Číslo položký
Díl: 1

1 139711101R01
2 161101101R01

3i162201203R01

4 174201101R01

5 460300006R01

Název po|ožky
Zemni práce
Vykopávka v hor.1-4
Svislé přemistěM výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000
Vodorovné přemistnění hmot, do 15 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000
Zásyp jam, rýh, šachet
včetně strojního přemístěni materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
7 290,00

m3 1,50000 3 663.00: 5 494,50 Vlastni
m3 1,50000 210.00 315,00 Vlastní

1,50000
m3 1,50000 126,00 189,00 Vlastní

1,50000
m3 1,50000 710,00 1 065,00 Vlastni

1,50000
m3 1,50000 151,00 226,50 Vlastní

1 50000

Díl: 96 Bouráni konstrukci 7 467,00
6|965042121R01 |Bouráni konstrukčních betonů " m3 0,30000 20 5g0,00 6 177,00 Vlastní
7 ' 965042121R02 Bourání konstrukci z betonu prostého ve výkopu m3 0,10000 12 900,00 1 290,00 Vlastní

Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 4 828,00
8 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 1 704,00 1 704,00 Vlastni
9 8928551 12R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 1 704,00 1 704,00 Vlastni

10 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 420.00 1 420,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 4 260,00
11 89200000001 Potrubí KG DN 200 m 1,00000 710,00 710,00 Vlastní
12 89200000002 Montáž kolen, odboček, přechodů KG 200 ks 3,00000 710.00. 2 130,00 Vlastní
13 89200000001 Ostatní instalačni materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420.00 1 420,00 Vlastni

Díl: 02A Kompletní konstrukce 7 810,00
14 612403399R01 Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou m2 1,00000 1 207.00 1 207,00 Vlastní
15 612403399R02 jemná omítka na zapravení zdí m2 1,00000 426,00 426,00 Vlastni
16 631312611R01 Mazanina betonová - ruční m3 0,30000 6 390,00 1 917,00 Vlastní

Včetně vytvořeni ddatačnich spár, bez zaplněni.
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 08 Prohlídka č. 8 - Lokální výkop pro vstup sanace, sanace úseku, zapravení do původního stavu

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
17 631312611R02 Montáž povrchu podlah m2 2,00000 " 2 130,00 4 260,00 Vlastni

vcetne vytvoren[ a||atacnjcn spar bez zaplněni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 47 100,00
18 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200 m 5,00000 4 000,00 20 000,00 Vlastní
19 7212000001 |Ka|ibračnÍ rukávec m 5,00000 4 000,00 20 000,00 Vlastní

odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000 5,00000
20 7213000001 'Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 1,00000 3 550,00 3 550,00 Vlastni
21 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni před sanací ' ks 1,00000 3 550,0(J 3 550,00 Vlastní

E íl: 04 Doprava a ostatní zemn" práce _ 12 867,00
22 9600000001 Doprava servisního vozu i ks 4,00000 850,00 3 400,00 Vlastní
23 9600000002 Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. vozu ks 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastni
24 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ' t 1,00000 2 130.00 2 130,00 Vlastni

včetne na|ozen| na dopravní prostředek a sIozeni na skládku. bez poplatku za skládku.
25 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km km 30,00000 50.00. 1 500,00 Vlastní
26 979087113R01 Nakládání vybouraných hmot na doprav.prostředky I t 1,00000 2 500,0Q 2 500,00i Vlastní
27 979093111R01 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 1,00000 1 207.00 1 207,00 Vlastni

l Celkem 91 622,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 09 Prohlídka č. 9 - Odstraněni Roxoru

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
DII:1 Zemní práce 7 290,00

1 139711101R01 Vykopávka v hor.1-4 m3 1,50000 3 663,00 5 494,50 Vlastní
2 161101101R01 Svislé přěmístěnI výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 1,50000 210,00 315,00 Vlastni

Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000
3 162201203R01 Vodorovné pkmístnění hmot, do 15 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 . 1,50000
4 174201101r01 Zásyp jam, rýh, šachet

včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000

5 1460300006r01 'Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 1 1,50000

i m3

m3

1 50000
1,50000
1,50000
1,5000J

126,00 189,00 Vlastni

710,00 1 065,00 Vlastní

1,50000
i m3 1,50000 " 151,00 226,50 Vlastni

1,50000

Díl: 96 Bouráni konstrukci 7 467,00
6 965042121R01 Bourání konstrukčních betonů m3 0,30000 20 590,00 6 177,00 Vlastní
7 965042121R02 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu m3 0,10000 12 900,00 1 290,00 Vlastní

Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 4 828,00
81892601121R01 Čištění kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 1 704,0& 1 704,00 Vlastni
9 1892855112r01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 1 704 00 1 704,00 Vlastni

10 j892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 420.00 1 420,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 4 260,00
11 189200000001 Potrubí KG ON 200 m 1,00000 710.00 710,00 Vlastni
12|89200000002 Montáž kolen, odboček, přechodů KG 200 ks 3,00000 710,00 2 130,00 Vlastni
13 )89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastní

Díl: 02A Kompletní konstrukce 7 810,00
14'612403399R01 Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou m2 1,00000 1 207,00 1 207,00 Vlastní
15 1612403399r02 jemná omítka na zapravení zdí m2 1,00000 426,00 426,00 Vlastní

16'631312611R01 Mazanina betonová - ruční m3 0,30000 6 390,00 1 917,00 Vlastní
Včetně vytvořeni chlatacnich spár, bez zaplněni.
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S: 100 2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 09 Prohlídka č. 9 - Odstranění Roxoru

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
17 631312611R02 Montáž povrchu podlah m2 2,00000 2 130,00 4 260,00 Vlastní

Včetne vytvoreni chlatačnich spár. bez zaplněni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 7 000,00
18 7214000001 !Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanaci ks 2,00000 3 50Ô,00 7 000,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 12 867,00
19 9600000001 Doprava servisního vozu l ks 4,00000 850,00 3 400,00 Vlastní
20 9600000002 Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. vozu ks 1,00000 2 130,00' 2 130,00 Vlastní
21 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ' t 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku bez poplatku za skládku
22 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km km 30,00000 50,00 1 500,00 Vlastní
23 979087113R01 Nakládání vybouraných hmot na doprav.prostředky t 1,00000 2 50(1,00' 2 500,00 Vlastni
24 979093111R01 Uložení suti na skládku bez zhutnění ' t 1,00000 1 207.00 1 207,00 Vlastni

Celkem 51 522,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100 2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 ProhlIdka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 15 Prohlídka č. 15 - výkop na závadě a sanace odhad 4m

Cen.
soustava l

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 9 720,00

1 139711101R01 Vykopávka v hor.1-4 m3 2,00000 3 663,00 7 326,00 Vlastni
2 161101101R01 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m , m3 2,00000 210.00 420,00 Vlastni

Odkaz na mn. položky pořadí 1 2,00000
3 162201203R01 Vodorovné pÍ\emístněnÍ hmot, do 15 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000
4 174201101r01 Zásyp jam, rýh, šachet

včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000

5 460300006R01 Hutněni zeminy po vrstvách 20 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000

2,00000
m3 2,00000 126,00 252,00 Vlastní

2,00000
m3 2,00000 710.00 1 420,00 Vlastni

2,00000
m3 2,00000 151,00 302,00 Vlastni

2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí _ 7 467,00
6 965042121R01 , Bouráni konstrukčních betonů m3 0,30000 20 590,00 6 177,00 Vlastni
7 965042121R02 Bouráni konstrukci z betonu prostého ve výkopu m3 0,10000 12 900,00 1 290,00 Vlastni

Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 11 076,00
8 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 2,00000 1 704,00 3 408,00 Vlastní
9 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 2,00000 1 704,00' 3 408,00 Vlastni

10 8928551 12R02 Instalatérské a přidružené práce ks 3,00000 1 420,00 4 260,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 4 570,00
11 89100000001 Potrubí KG DN 150 m 2,00000 450,00 900,00 Vlastni
12 89200000001 Montáž kolen, odboček, přechodů KG 150 ks 5,00000 450,00. 2 250,00 Vlastní
13 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastni

Díl: 02A Kompletní konstrukce 6 177,00
14 631312611R01 Mazanina betonová - ruční m3 0,30000 6 3ŠJ0,00 1 917,00 Vlastní

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplnění.
15 631312611R02 Montáž povrchu podlah

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplněni.
m2 2,00000 2 130,00 4 260,00 Vlastni
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 15 Prohlídka č. 15 - výkop na závadě a sanace odhad 4m

Cen.
soustava l

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 47 100,00

16 7211000001 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150 m 4,00000 3 000,00 12 000,00 Vlastní
17 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200 m 3,00000 4 000,00' 12 000,00 Vlastni
18 7212000001 Kalibrační rukávec m 4,00000 4 000.00 16 000,00 Vlastní
19 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 1,00000 3 550.00 3 550,00 Vlastni
20 7214000001 'Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací ks 1,00000 3 550,00 3 550,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemn práce 13 717,00
21 9600000001 Doprava servisního vozu ks 5,00000 850,00 4 250,00 Vlastni
22 9600000002 Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. vozu ks 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní
23 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní

Včetně naloženI na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
24 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km km 30,00000 50,00 1 500,00 Vlastni
25 979087113R01 Nakládání vybouraných hmot na doprav.prostředky t 1,00000 2 500,00' 2 500,00 Vlastní
26 979093111R01 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 1,00000 1 207,00 1 207,00 Vlastni

Celkem 99 827,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 22 Prohlídka č. 22 - výkop a rozšiřenÍ šachty s úpravou, odstraněni pevných usazenin a sanace úseku 20m

P.č. Číslo po|ožky
Díl: 1

1 139711101R01
2 161101101R01

3 162201203R01

41174201101R01

5 460300006R01

Název po|ožky
Zemní práce
Vykopávka v hor.1-4
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000
Vodorovné přémktněni hmot, do 15 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 . 2,00000

|Zásyp jam, rýh, šachet

včetně strojního přerrňstěni materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 1 2,00000

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
9 720,00

m3 2,00000 3 663.00 7 326,00 Vlastní
m3 2,00000 210,00 420,00 Vlastni

2 00000
I m3 2,00000 126,00 252,00 Vlastni

2 00000
m3 2,00000 710,00 1 420,00 Vlastní

2,00000
m3 2,00000 151,00 302,00 Vlastni

2,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 7 467,00
6 965042121R01 Bouráni konstrukčních betonů m3 0,30000 Zo 590.ó(j 6 177,00 Vlastní
7 965042121R02 Bouráni konstrukcí z betonu prostého ve výkopu " m3 0,10000 12 900,00 1 290,00 Vlastni

Díl: 01 Přípravné a přidružené p · -'IÚ " " " " 11 928,00
8 892601121R01 Cištěni kanalizace tlakovým vozem hod 2,00000 1 704,00 3 408,00 Vlastní
9 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 2,00000 1 704,00 3 408,00 Vlastni

10 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 3,00000 1 704,00 5 112,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
11 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastní

Díl: 02A Kompletní konstrukce 6 177,00
12 631312611R01 Mazanina betonová - ruční m3 0,30000 6 390,00 1 917,00 Vlastni

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni
13 631312611R02 Montáž povrchu podlah

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce
l 14 7211000002 !Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
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150 650,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 22 Prohlídka č. 22 - výkop a rozšWení šachty s úpravou, odstranění pevných usazenin a sanace úseku 20m

Cen.
soustava l

P.č. Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
15 7212000001 Kalibrační rukávec m 20,000001 4 000 0( 80 000,00 Vlastni
16 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni po sanaci ks 2,00000 3 550,0' 7 100,00 Vlastní
17 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni před sanaci ks 1,00000 3 550,0c l' 3 550,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 13 717,00
18 9600000001 Doprava servisního vozu ks 5,00000 850,00' 4 250,00 Vlastní
19 9600000002 Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. vozu ks 1,00000 2 130,0Oi 2 130,00 Vlastní
20 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní

Včetně naloženI na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
21 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km km 30,00000 50,00 1 500,00 Vlastní
22 979087113R01 Nakládáni vybouraných hmot na doprav.prostřědky t 1,00000 2 500,OO: 2 500,00 Vlastní
23 979093111R01 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 1,00000 1 207,00, 1 207,00 Vlastní

Celkem _ 201 079,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ jihomoravské náměstí 2, Brno - SIatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 30 Prohlídka č. 30 - Odstraněni pevných usazenin, čištění, sanace úseku, odfrézování zaústěných odboček

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 27 477,00

1 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 2,00000 2 130,00 4 260,00 Vlastni
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 2,00000 2 556,00 5 112,00 Vlastni
3 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 3,00000 1 775.00 5 325,00 Vlastní
4 892855112R03 Frézováni pevných usazenin hod 2,00000 6 390.00 12 780,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
5 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 260 000,00
6 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do ON 200 m 29,00000 4 000,00 116 000,00 Vlastni
7 7212000001 Kalibrační rukávec m 29,00000 4 000.00 116 000,00 Vlastní
8 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni po sanaci ks 4,00000 3 500,00 14 000,00 Vlastni
9 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni před sanací ks 4,00000 3 500,00' 14 000,00 Vlastní

Díl: 04 Doprava a ostatní zemni práce 4 828,00
10 9600000001 Doprava servisního vozu ks 4,00000 1 207,00 4 828,00 Vlastní

Celkem 293 725,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlľdka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 31 Prohlídka č. 31 - Lokální sanace z RŠ

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 6 461,00

1 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 1,00000 2 130,00 2 130,00 Vlastní
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 1,00000 2 556,00 2 556,00 Vlastní
3 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 1,00000 1 775,00 1 775,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
4 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 l 420,0Q 1 420,00 Vlastní

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 34 750,00
5 7211000001 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150 m 5,00000 3 000,00 15 000,00 Vlastni
6 7212000001 Kalibrační rukávec m 5,00000 3 250.0 } 16 250,00 Vlastni
7 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézováni před sanací ks 1,00000 3 500,00j 3 500,00 Vlastní

Díl: 04 Doprava a ostatní zemni práce 2 414,00
8 9600000001 Doprava servisního vozu ks 2,00000 1 207,00 2 414,00 Vlastni

Celkem 45 045,00
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100 2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 32 Prohlídka č. 32 - Čištění, odstranění pevných usazenin, Sanace úseku z RŠ, odfrézováni zaústěných od

Cen.
soustava l

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 01 Přípravné a přidružené práce 37 257,00

1 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 2,00000 2 130.00 4 260,00 Vlastní
2 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 2,00000 2 556,00 5 112,00 Vlastni
3 8928551 12R02 Instalatérské a přidružené práce ks 3,00000 775,00 2 325,00 Vlastní
4 892855112R03 Frézováni pevných usazenin hod 4,00000 6 390,00 25 560,00 Vlastni

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 1 420,00
5 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 1,00000 1 420,00 1 420,00 Vlastni

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 189 000,00
6 7211000001 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do ON 150 m 28,00000 3 000,00 84 000,00 Vlastní
7 7212000001 Kalibrační rukávec m 28,00000 3 250.00. 91 000,00 Vlastni
8 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní
9 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanaci ks 1,00000 3 500.00' 3 500,00 Vlastní

Díl: 04 Doprava a ostatní zemni práce 2 414,00
10 9600000001 Doprava servisního vozu ks 2,00000 1 207.00 2 414,00 Vlastní

Celkem 230 091,00
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S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 34 Prohlídka č. 34 - výkop na závadě a oprava a následná sanace ( odhad ), čištěni, robotické úpravy

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Číslo poIožký
Díl: 1

1 139711101R01
2 161101101R01

3 162201203R01

4 174201101R01

5 460300006R01

Název po|ožky
Zemni práce
Vykopávka v hor.1-4
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000
Vodorovné přěmístnění hmot, do 15 m
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 5,00000
Zásyp jam, rýh, šachet
včetně strojního přemístěni nlateriá|u ze vzdálenosti do 10 m od okraje zás,'pL|
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000

|HutněnÍ zeminy po vrstvách 20 cm

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000

MJ Množství

m3 5,00000
m3 5,00000

5,00000
m3 5,0000(

5,00000
m3 5,00000

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Ceník platnost
24 300,00

3 663,00 18 315,00 Vlastní
210,00 1 050,00 Vlastní

126,00 630,00 Vlastni

710,00 3 550,00 Vlastni

5,00000
m3 5,00000 151,00 755,00 Vlastni

5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí _ 9 526,00
6 965042121R01 Bourání konstrukčních betonů m3 0,40000 20 590,00, 8 236,00 Vlastní
7 965042121R02 Bouráni konstrukci z betonu prostého ve výkopu m3 0,10000 12 900,00 1 290,00 Vlastni

Díl: 01 Přípravné a přidružené práce " " ' 46 860,00
8 892601121R01 Čištěni kanalizace tlakovým vozem hod 5,00000 1 704,00 8 520,00 Vlastni
9 892855112R01 Kontrola kanalizace TV kamerou hod 5,00000 1 704,00 8 520,00 Vlastní

10 892855112R02 Instalatérské a přidružené práce ks 3,00000 1 420,00 4 260,00 Vlastni
11 892855112R03 Frézování pevných usazenin hod 4,00000 6 390,00' 25 560,00 Vlastní

Díl: 02 Potrubí a ostatní kanalizace 8 140,00
12 89100000001 Potrubí KG DN 150 m 2,00000 450,00 900,00 Vlastní
13 89200000002 Montáž kolen, odboček, přechodů KG 200 ks 2,00000 450.00' 900,00 Vlastni
14 89200000001 Ostatní instalační materiál, mazivo, silikony lepidlo, případný nepředpokl. ks 2,00000 1 420.00 2 840,00 Vlastni
15 89400000001 Uprava kanalizační šachty ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastni

Díl: 02A Kompletní konstrukce 15 336,00
16 631312611R01 Mazanina betonová - ruční m3 0,40000 6 390,00 2 556,00 Vlastní

Včetne vy!vcjřen|' dilatačnich spár bez zaplněni
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položkový soupis prací a dodávek
S: 100_2024 Rekonstrukce kanalizace ZŠ Jihomoravské náměstí 2, Brno - Slatina

O: 01 Prohlídka ze dne 18. - 20.3.2024

R: 34 Prohlídka č. 34 - výkop na závadě a oprava a následná sanace ( odhad ), čištěni, robotické úpravy

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
17 631312611R02 Montáž povrchu podlah m2 6,00000 2 130,00 12 780,00 Vlastní

Včetně vytvoření dilatačních spár bez zaplnění

Díl: 03 Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce 104 850,00
18 7211000002 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do ON 200 m 10,00000 4 000,00 40 000,00 Vlastní
19 7212000001 Kalibrační rukávec m 10,00000 4 000,00 40 000,00 Vlastní
20 7213000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci ks 5,00000 3 550,0( 17 750,00 Vlastní
21 7214000001 Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací ks 2,00000 3 550,00 7 100,00 Vlastni

Díl: 04 Doprava a ostatní zemní práce 53 532,00
22 9600000001 Doprava servisního vozu ks 15,00000 850,00 12 750,00 Vlastni
23 9600000002 Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. vozu l ks 2,00000 2 130,0Ó 4 260,00 Vlastní

i24 979081111R01 iOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t 6,00000 2 130.00 12 780,00 Vlastní
jVčetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

25 979081121R01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km km 30,00000 50,H 1 500,00 Vlastni
26 979087113R01 Nakládáni vybouraných hmot na doprav.prostředky t 6,00000 2 500,0c 15 000,00 Vlastni
27 979093111R01 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 6,00000 1 207,0( 7 242,00 Vlastní

Celkem _r__ ""__""
_ n I

=T"T Fii 262 544,00
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